Estado de Goiás
Poder Judiciário

Comarca de Goiânia - 5ª Vara da Fazenda Pública Estadual
Avenida Olinda esquina com Avenida PL 3, Qd. G, Lt. 04, Park Lozandes, CEP 74884-120

EDITAL DE CITAÇÃO

O(A) MM. Juiz(a) de Direito, Wilton Muller Salomão, da 5ª Vara da Fazenda Pública

Estadual da Comarca de Goiânia, Goiás.

Faz saber, que por este, cita o(s)  requerido(s), acima qualificado(s), que ora se
encontra(m) em lugar incerto e não sabido para todos os termos, até o final da sentença, da ação
acima especificada, que processa perante este Juízo, com o senguinte objetivo: CONTESTAR A
AÇÃO, NOS TERMOS DA PETIÇÃO INICIAL.

Despacho/Determinação:

(...)

Por edital, com prazo de 20 (vinte) dias, citem-se os réus em lugar
incerto e os eventuais interessados.

(...)

Cumpra-se.

Goiânia, data do sistema.

LIVIA VAZ DA SILVA
Juíza em substituição

E, para que no futuro ninguém possa alegar ignorância, expediu-se o presente que será publicado
na forma da lei.

OBS: Na resposta, favor mencionar o número do processo supramencionado

Processo nº 5584179.70.2019.8.09.0051

Primeiro
promovente

Nome Identidade CPF/CNPJ
Estado De Goiás   01.409.580/0001-38

Promovida
Nome Identidade CPF/CNPJ
Antônia Gomes de Oliveira   --

Tipo de Ação Usucapião ( CPC, art. 941 e L.6.969/81 - 5º )
Tipo de Citação Off-Line Valor da Causa: R$ 100.000,00
Juízo 5ª Vara da Fazenda Pública Estadual - Dr. Wilton Müller Salomão

Prazo
20 (vinte) dias para publicação do presente;
15 (quinze) dias para responder a ação.

Processo: 5584179-70.2019.8.09.0051

U
s
u
á
r
i
o
:

M
a
r
c
e
l
o

d
e

S
o
u
z
a

-

D
a
t
a
:

2
1
/
0
5
/
2
0
2
1

1
7
:
5
4
:
5
8

G
O
I
Â
N
I
A

-

5
ª

V
A
R
A

D
A

F
A
Z
E
N
D
A

P
Ú
B
L
I
C
A

E
S
T
A
D
U
A
L

P
R
O
C
E
S
S
O

C
Í
V
E
L

E

D
O

T
R
A
B
A
L
H
O

-
>

P
r
o
c
e
s
s
o

d
e

C
o
n
h
e
c
i
m
e
n
t
o

-
>

P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o

d
e

C
o
n
h
e
c
i
m
e
n
t
o

-
>

P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o
s

E
s
p
e
c
i
a
i
s

-
>

P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o
s

E
s
p
e
c
i
a
i
s

d
e

J
u
r
i
s
d
i
ç
ã
o

C
o
n
t
e
n
c
i
o
s
a

-
>

U
s
u
c
a
p
i
ã
o

V
a
l
o
r
:

R
$

1
0
0
.
0
0
0
,
0
0

|

C
l
a
s
s
i
f
i
c
a
d
o
r
:

A
g
u
a
r
d
a
n
d
o

D
e
c
u
r
s
o

d
e

P
r
a
z
o

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 21/03/2020 22:00:32
Assinado por FELIPE DE ALMEIDA MARTINS
Validação pelo código: 10423563028824657, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/PendenciaPublica

Observação: Este processo tramita através do sistema computacional Processo Judicial Digital, cujo endereço
na web é http://www.tj.go.gov.br/projudi/. Para se cadastrar neste sistema os advogados serão habilitados,
obrigatoriamente, por meio de certificado digital (padrão A3 – ICP Brasil), podendo ser acessado pelo link
disponível na tela inicial do sistema. (Art. 9º, II, da Resolução 59 de 04/07/2016).

Os documentos para audiência (procuração, carta de preposição, contestação, substabelecimento e atos
constitutivos) deverão ser trazidos em formato digital (Pen Drive) em arquivos com no máximo 2MB, EM
FORMATO PDF, bem como a documentação impressa ou original.

ATENÇÃO: Para ter acesso aos autos do processo eletrônico, a parte deverá acessar o site do Tribunal de
Justiça, usando o Mozilla Firefox como navegador, clicar na opção PROCESSO DIGITAL, clicar no ícone
consulta processo por código e alimentar o Sistema com o número do processo e o Código de acesso em
anexo.

Uma via deste Edital será afixada no placar do Forum local, para os efeitos de Lei.

Goiânia, 21 de março de 2020.

FELIPE DE ALMEIDA MARTINS
Analista Judiciário

(Documento assinado digitalmente)

Processo: 5584179-70.2019.8.09.0051

U
s
u
á
r
i
o
:

M
a
r
c
e
l
o

d
e

S
o
u
z
a

-

D
a
t
a
:

2
1
/
0
5
/
2
0
2
1

1
7
:
5
4
:
5
8

G
O
I
Â
N
I
A

-

5
ª

V
A
R
A

D
A

F
A
Z
E
N
D
A

P
Ú
B
L
I
C
A

E
S
T
A
D
U
A
L

P
R
O
C
E
S
S
O

C
Í
V
E
L

E

D
O

T
R
A
B
A
L
H
O

-
>

P
r
o
c
e
s
s
o

d
e

C
o
n
h
e
c
i
m
e
n
t
o

-
>

P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o

d
e

C
o
n
h
e
c
i
m
e
n
t
o

-
>

P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o
s

E
s
p
e
c
i
a
i
s

-
>

P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o
s

E
s
p
e
c
i
a
i
s

d
e

J
u
r
i
s
d
i
ç
ã
o

C
o
n
t
e
n
c
i
o
s
a

-
>

U
s
u
c
a
p
i
ã
o

V
a
l
o
r
:

R
$

1
0
0
.
0
0
0
,
0
0

|

C
l
a
s
s
i
f
i
c
a
d
o
r
:

A
g
u
a
r
d
a
n
d
o

D
e
c
u
r
s
o

d
e

P
r
a
z
o

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 21/03/2020 22:00:32
Assinado por FELIPE DE ALMEIDA MARTINS
Validação pelo código: 10423563028824657, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/PendenciaPublica